菊華会特典チケットの有効期限に関するお知らせ

菊華会会員さま各位

平素より西武プリンスホテルズ＆リゾーツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

菊華会会員の皆さまへ挙式月 2 ヵ月前にお送りしました特典チケットの有効期限につきまして、
公式 Web サイトに記載しております特典のご案内では、チケットに記載のある有効期限の翌月末まで
ご利用が可能とご判断いただけるため、2023 年 7 月までに挙式された会員さまにつきまして対象チケット
の有効期限を下記のとおりとさせていただきます。
すでに期間内にご利用いただきました会員さまにつきましては、ご利用後のご案内となり誠に
申し訳ございません。何卒ご容赦くださいますようお願い申しあげます。
ご不明な点がございましたら、お手数をおかけいたしますが Seibu Prince Global Rewards コンシェルジュ
デスクへご連絡をお願いいたします。

記

【対象チケット】

①ご結婚 1 周年記念宿泊ご招待、およびご結婚 1・2・3 周年記念お食事 50％引き

  2024 年 5 月末～2024 年 10 月末有効期限のチケット

②アニバーサリープレゼント

  2024 年 5 月末～2025 年 4 月末有効期限のチケット

【変 更 内 容】券面に記載されている有効期限から 記載の日付の翌月末日へ変更

2024 年 6 月
株式会社 西武・プリンスホテルズワールドワイド
Seibu Prince Global Rewards コンシェルジュデスク